
DOVOLENÁ s Ivankou Adamcovou 

Maďarsko – Piliscsaba 
Napkorong Fogadó és Vendégház 

24. – 29.10.2024 

      
turistika * hory * čistá příroda * wellness * relax 

výlety * sportovní aktivity * výborná kuchyně * besedy s Ivankou 

Nabízíme vám DOVOLENOU s Ivankou Adamcovou s besedami a osobním povídáním s Ivankou v krásné 

přírodě v Maďarsku v městečku Piliscsaba-Klotildliget severozápadně od Budapešti. Místo je ideální pro lidi 

vyhledávající klid, je u krásná příroda a Budapešť kousek cesty vlakem. 
 

UBYTOVÁNÍ v penzionu: 

Ubytování se nabízí v penzionu Napkorong Fogadó és Vendégház ve 2, 3 a 4 lůžkových pokojích. V pokojích 

najdete oddělená jednolůžka nebo manželské postele. Na přání možnost přistýlky pro dítě. Pokoje mají 

koupelnu se sprchovým koutem a WC. K dispozici ručníky, osušky a mýdlo. V koupelnách nejsou ve vybavení 

fény. Na některých pokojích LCD TV a balkon.  

Penzion se nachází na okraji lesa ve velmi klidné lokalitě a kousek od vlakové stanice Klotildliget. 

Najdete tu i venkovní posezení, restauraci pouze pro ubytované, venkovní terasu, zahradu v příjemném a 

tichém prostředí u lesa. 

Penzion pronajímáme celý pouze pro naši skupinu. 

 
DOPRAVA:  Vlastní vlakem či autem, DOPORUČUJEME SI SJEDNAT CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ NA CESTY. 

CENA: 520 € / osobu/ týden ( 12.850 Kč ) 

V ceně pobytu jsou 5x noc, 5x Snídaně a 4x Večeře, besedy s Ivankou. V ceně jsou nápoje pouze u snídaně. 

Rekreačním poplatek obci je též již součástí ceny. 

Pozn.: K uhrazení můžete využít u svého zaměstnavatele čerpání z fondu FKSP/rekreačního příspěvku.  
Po objednání v e-shopu, prosím uhraďte celou částku do data splatnosti vaší objednávky. Nabízíme možnost uhradit zálohu/jistinu 

ve výši 200€ (5.000 Kč). Rádi bychom vás upozornili, že v případě storna objednávky je záloha nevratná! Viz dále naše 

obchodní podmínky.  

Doplatkovou částku objednávky vás požádáme uhradit nejpozději do 1.4.2024. Děkujeme za pochopení.  



  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STRAVOVÁNÍ:  

Po celou dobu pobytu je zajištěna POLOPENZE snídaně přímo v penzionu a večeře v nedaleké restauraci 
Fényesliget Kávézó-restaurant. Můžete se těšit na výtečnou maďarskou kuchyni. Dne 27.10.2024 bude 

speciální společná večeře-výběr z menu při výletu-cena za tuto večeři není součástí ceny pobytu. 

Strava je možná domluvit i bez alergenů (lepek, mléčné produkty) za příplatek a majitel nabízí i 

vegetariánské/veganské porce. 

Nápoje k večeři si můžete objednat v restauraci, nejsou již součástí ceny pobytu. Obědy budou řešeny vždy 

individuálně během výletů. Upozorňujeme, že případné vstupné na výletech není součástí ceny za pobyt. 

 

PROGRAM DOVOLENÉ:  

Během pobytu se můžete těšit na celodenní výlety 2x Budapešť, turistika do okolní přírody a relax 

či wellness v lázních. Během pobytu si můžete i sami naplánovat vlastní výlety a aktivity, jak si budete 

přát. 

Pro celou skupinu připravujeme mnoho krátkých i delších výletů v širokém okolí. 

Některé vybrané večery budou besedy a povídání s Ivankou buď venku nebo v penzionu či 

restauraci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENTRUM STATEK SLUNEČNICE, s.r.o., Mnichov 36, 440 01 Louny 

Zdeňka Pollaková – produkční 

Tel.: +420 739 176 933, mail: info@statekslunecnice.cz 


